宁波市生态环境局建设项目
环境影响报告表批复补正通知书

鄞环建补〔2021〕3号

宁波逸腾建设工程有限公司:

我局于2021年3月16日对你（单位）作出的鄞环建〔2021〕45号批复中，正文的文字上有错误，应予补正，现补正如下：

该批复正文第六点：“你单位为《固定污染源排污许可分类管理名录》中规定的实施简化管理的排污单位，按照排污许可的相关规定，你单位应当按要求完成排污许可证申领工作”有误，应为：“固定污染源排污许可分类管理名录》中规定的实施登记管理的排污单位，按照排污许可的相关规定，你单位应当按要求完成排污许可证登记工作”。

特此通知。
宁波市生态环境局

                              二〇二一年四月八日